
 
 

UCHWAŁA NR LIII/313/2023 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 155.799.335 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 139.785.190 zł, dochody majątkowe 16.014.145 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 170.782.897 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 143.903.502 zł, wydatki majątkowe 26.879.395 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 14.983.562 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji w wysokości  5.800.000 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
określonych w Ustawie: 

a) Prawo geodezyjne i kartograficzne (art. 41 ust. 1) i dochodów z opłat wymienionych w art. 41 b 
ust. 2 w wysokości 164.913 zł; 

b) Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 
5 i 6 w wysokości 1.707.737 zł; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 854.410 zł; 

4) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 1.926.273 zł; 

5) nadwyżką z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) - 4.530.229 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 8236



§ 6. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 18.883.562 zł.  

2. Wprowadza niewykorzystane środki pieniężne (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 854.410 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Sławomir Malinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8236



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/313/2023 Rady Powiatu z dnia 11.01.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 54 065 932,00 0,00 40 000,00 54 105 932,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 459 960,00 0,00 40 000,00 1 499 960,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 451 535,00 0,00 40 000,00 1 491 535,00

bieżące 139 745 190,00 0,00 40 000,00 139 785 190,00

615 568,00 0,00 0,00 615 568,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00

majątkowe 15 914 145,00 0,00 100 000,00 16 014 145,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 155 659 335,00 0,00 140 000,00 155 799 335,00

782 228,00 0,00 0,00 782 228,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8236



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/313/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 11.01.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -729 -729 -729 -729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 145 145 0 0 0 0 0 145 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 729 729 0 0 0 0 0 729 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 874 874 0 0 0 0 0 874 0 0 0 0 0 0 0

75077

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

20 939 557 20 939 557 20 327 725 16 692 469 3 635 256 16 000 588 773 7 059
-35 592 -35 592 -35 592 -35 592
69 134 69 134 69 134

20 973 099 20 973 099 20 292 133 16 656 877 3 635 256 16 000 588 773 76 193
19 766 703 19 766 703 19 743 944 16 410 528 3 333 416 15 700 7 059

-35 592 -35 592 -35 592 -35 592
35 592 35 592 35 592

19 766 703 19 766 703 19 708 352 16 374 936 3 333 416 15 700 42 651

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 117 677 13 117 677 13 117 677 13 117 677
-29 749 -29 749 -29 749 -29 749

13 087 928 13 087 928 13 087 928 13 087 928

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 900 5 900 5 900

29 749 29 749 29 749
35 649 35 649 35 649

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 971 752 1 971 752 1 971 752 1 971 752
-5 114 -5 114 -5 114 -5 114

1 966 638 1 966 638 1 966 638 1 966 638

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 014 1 014 1 014

5 114 5 114 5 114
6 128 6 128 6 128

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

332 008 332 008 332 008 332 008

331 279 331 279 331 279 331 279

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 33 542 33 542 33 542

33 542 33 542 33 542

17 210 17 210 17 210
17 210 17 210 17 210

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3027

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3029

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 417 417 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 417 417 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0 0

3247 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3249 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4017

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119

przed zmianą 117 117 0 0 0 0 0 117 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 498 498 0 0 0 0 0 498 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 615 615 0 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 0 0

16 332 16 332 16 332
16 332 16 332 16 332

52 999 258 50 033 608 42 280 707 37 773 571 4 507 136 7 428 625 132 902 191 374 2 965 650 2 965 650

820 868 820 868 820 868
53 820 126 50 854 476 42 280 707 37 773 571 4 507 136 7 428 625 132 902 1 012 242 2 965 650 2 965 650
2 418 339 818 339 557 865 401 065 156 800 69 100 191 374 1 600 000 1 600 000

820 868 820 868 820 868
3 239 207 1 639 207 557 865 401 065 156 800 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 7 083 7 083 7 083

7 083 7 083 7 083

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

5 100 5 100 5 100
5 100 5 100 5 100

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 514 22 514 22 514

22 514 22 514 22 514

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 325 1 325 1 325

1 325 1 325 1 325

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 994 1 994 1 994

8 465 8 465 8 465
10 459 10 459 10 459

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4127

przed zmianą 286 286 0 0 0 0 0 286 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 18 18 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 108 108 0 0 0 0 0 108 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 126 126 0 0 0 0 0 126 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 672 672 0 0 0 0 0 672 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4247

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4289 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 336 336 0 0 0 0 0 336 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 336 336 0 0 0 0 0 336 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 556 556 0 0 0 0 0 556 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 856 1 856 1 856

2 142 2 142 2 142

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

11 420 11 420 11 420

123 028 123 028 123 028
134 448 134 448 134 448

7 237 7 237 7 237
7 909 7 909 7 909

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

143 226 143 226 143 226

489 456 489 456 489 456
632 682 632 682 632 682

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

8 425 8 425 8 425

28 790 28 790 28 790
37 215 37 215 37 215

5 719 5 719 5 719
5 719 5 719 5 719

9 462 9 462 9 462

35 036 35 036 35 036
44 498 44 498 44 498

2 061 2 061 2 061
2 617 2 617 2 617

10 710 10 710 10 710
10 710 10 710 10 710

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 630 630 0 0 0 0 0 630 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 630 630 0 0 0 0 0 630 0 0 0 0 0 0 0

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 57 57 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 457 457 0 0 0 0 0 457 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 460 460 0 0 0 0 0 460 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 155 155 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4797

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4799

przed zmianą 685 685 0 0 0 0 0 685 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

7 713 7 713 7 713
7 770 7 770 7 770

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 645 2 645 2 645

31 859 31 859 31 859
34 504 34 504 34 504

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 879 1 879 1 879

2 034 2 034 2 034

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

11 653 11 653 11 653

26 721 26 721 26 721
38 374 38 374 38 374

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 570 1 570 1 570

2 255 2 255 2 255
13 606 059 13 406 059 13 355 884 11 057 919 2 297 965 46 923 3 252 200 000 200 000

140 000 140 000 140 000
13 746 059 13 406 059 13 355 884 11 057 919 2 297 965 46 923 3 252 340 000 340 000
11 386 202 11 186 202 11 143 179 9 143 688 1 999 491 43 023 200 000 200 000

140 000 140 000 140 000
11 526 202 11 186 202 11 143 179 9 143 688 1 999 491 43 023 340 000 340 000

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000 200 000 200 000

140 000 140 000 140 000
340 000 340 000 340 000

169 788 487 143 049 092 126 555 593 95 748 169 30 807 424 9 143 240 3 492 558 941 977 2 915 724 26 739 395 26 739 395 1 518 002
-35 592 -35 592 -35 592 -35 592

1 030 002 890 002 890 002 140 000 140 000
170 782 897 143 903 502 126 520 001 95 712 577 30 807 424 9 143 240 3 492 558 1 831 979 2 915 724 26 879 395 26 879 395 1 518 002

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8236



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2023 rok                                                                    
Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Powiatu Nr LIII/313/2023 z dnia 11.01.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200 000,00 140 000,00 340 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 140 000,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 140 000,00 340 000,00

100 000,00 75 000,00 175 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 75 000,00 175 000,00

100 000,00 65 000,00 165 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 65 000,00 165 000,00

Razem 26 739 395,00 140 000,00 26 879 395,00

Dostawa, wymiana i instalacja nowej windy do przewozu osób 
niepełnosprawnych  w Domu Pomocy Społecznej w Zabłotach 

Dostawa, wymiana i instalacja nowej windy osobowej w  Domu Pomocy 
Społecznej w Bełchatowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8236



Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2023 r.
Załącznik Nr  4   do Uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie Nr LIII/313/2023 z dn. 11.01.2023 r.

Lp.  Program: RPO WŁ

w tym: Planowane wydatki

2023 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem x

1.1

 Program: RPO WŁ
Priorytet: VII Infrastruktura dla usług społecznych
Działanie: VII.1 Technologie informacyjno-komunikacyjne

II.13 710, 71012

1.2

Działanie: 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne.

XIII.76 853, 85395
3)

II Wydatki bieżące razem x

2.1

Program: RPO WŁ
Priorytet: I
Działanie: 1.1

XIII.73 852 – 85295

571 571 571

2.2

 Program: RPO WŁ
Priorytet: IX Włączenie społeczne

XIII.77
855 - 85508

PCPR w Bełchatowie

2.3

 Program: RPO WŁ
Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności
Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe

XII.73
ZSP Nr 1 w Bełchatowie 722 722 722

Starostwo Powiatowe

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu)

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie 
z budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

1 518 002 1 377 541 140 461 1 377 541 1 377 541 1 377 541 140 461 140 461

Nazwa projektu: Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej wspierającego świadczenie e-
usług przez powiaty z terenu województwa 
łódzkiego 1 318 002 1 318 002 1 318 002 1 318 002 1 318 002
Program: Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
(PO WER) 2014-2020
OŚ PRIORYTETOWA II EFEKTYWNE POLITYKI 
PUBLICZNE DLA RYNKU PRACY, GOSPODARKI I 
EDUKACJI

Nazwa projektu:Dostępny samorząd - Dostępny Powiat 
Bełchatowski 200 000 59 539 140 461 59 539 59 539 59 539 140 461 140 461

1 831 979 206 647 1 625 332 1 831 979 206 647 206 647 1 625 332 1 625 332

Nazwa projektu: Centrum Usług Środowiskowych 
dla powiatu bełchatowskiego "Wypożyczalnia 
sprzętu rehabilitacyjnego" 3 252 2 681 3 252 2 681 2 681

Działanie: XI.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym

Nazwa projektu: W rodzinie jest moc
690 292 90 195 600 097 690 292 90 195 90 195 600 097 600 097

Nazwa projektu: Kosmiczna wiedza II - kursy i 
szkolenia w ZSP Nr 1 w Bełchatowie 801 – 80195 

 750 – 
75020

35 267 1 959 33 308 35 267 1 959 1 959 33 308 33 308
13 000 12 278 13 000 12 278 12 278

22 267 1 237 21 030 22 267 1 237 1 237 21 030 21 030

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8236



Lp.  Program: RPO WŁ

w tym: Planowane wydatki
2023 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu)

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie 
z budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

2.4

 Program: RPO WŁ
Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności
Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe

XII.73
ZSP w Zelowie
Starostwo Powiatowe 1)

2.5

 Program: RPO WŁ
Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności
Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe

XII.73
CKZ w Bełchatowie
Starostwo Powiatowe 2)

2.6
Działanie: 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne

XIII.76 853 – 85395

2.7

 Program:  Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

II.11 750-75077

OGÓŁEM (I+II) x
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
1) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 36.227 zł
2) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 6.424 zł
3) w tym wkład własny w rozdz. 85395 – 33.340 zł.

Nazwa projektu: Pociąg do kariery – poprawa 
jakości kształcenia ZSP w Zelowie 801 – 80195 

 750 – 
75020

904 834 84 483 820 351 904 834 84 483 84 483 820 351 820 351
801 231 44 512 756 719 801 231 44 512 44 512 756 719 756 719
103 603 39 971 63 632 103 603 39 971 39 971 63 632 63 632

Nazwa projektu: CKZ na plus
801 – 80195 

 750 – 
75020

114 792 12 448 102 344 114 792 12 448 12 448 102 344 102 344
68 704 3 817 64 887 68 704 3 817 3 817 64 887 64 887
46 088 8 631 37 457 46 088 8 631 8 631 37 457 37 457

 Program:  Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój (Po WER) 2014-2020
Priorytet: Os priorytetowa II efektywne polityk publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji

Nazwa projektu: Dostępny samorząd – Dostępny 
Powiat Bełchatowski 50 000 14 881 35 119 50 000 14 881 14 881 35 119 35 119

Priorytet: V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU
Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowy Powiat 33 542 33 542 33 542 33 542 33 542

3 349 981 1 584 188 1 765 793 3 209 520 1 584 188 1 584 188 1 765 793 1 765 793

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8236



Zmiana planu przychodów budżetu na 2023 r.                                                                                                                                        
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Nr LIII/313/2023 z dnia 11.01.2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 1 872 650,00 0,00 1 872 650,00

Środki niewykorzystane z zakresu ochrony środowiska 1 707 737,00 0,00 1 707 737,00

Środki niewykorzystane z zakresu geodezji 164 913,00 0,00 164 913,00

906 0,00 854 410,00 854 410,00

Środki niewykorzystane z UE 0,00 854 410,00 854 410,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 700 000,00 0,00 9 700 000,00

Emisja obligacji powiatowych 9 700 000,00 0,00 9 700 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 926 273,00 0,00 1 926 273,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 530 229,00 0,00 4 530 229,00

Razem: 18 029 152,00 Razem: 854 410,00 Razem: 18 883 562,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8236


	UCHWAŁA NR LIII/313/2023 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 11 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	dochody
	doc1
	inwestycje
	OK


		2023-10-06T11:05:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




